
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ДОРОГОМИЛОВО 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от 09 декабря 2015 г.         № 17(59)-10СД 
 
 
О согласовании внесения изменений 
в Схему размещения нестационарных 
торговых объектов в части включения нестационарных 
объектов тип «Автомагазин» со специализациями 
«Рыба», «Молоко», «Мясная гастрономия» 
 

В соответствии с  пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы           
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 
Москвы» и на основании обращения префектуры Западного административного 
округа города Москвы от 26 ноября 2015 № ПЗ-01-18264/15  

Совет депутатов решил:  
1. Согласовать предложения по внесению изменений в Схему размещения 

нестационарных торговых объектов в части включения нестационарных объектов 
тип «Автомагазин» со специализациями «Молоко», «Мясная гастрономия» по 
следующим адресам: 
- Студенческая ул., д. 33 (15 кв. м) – специализация «Мясная гастрономия»; 
- Дениса Давыдова ул., д. 7 (15 кв. м) – специализация «Молоко»; 
- Кутузовский проспект, д. 26 (15 кв. м) – специализация «Мясная гастрономия»; 
- Кутузовский проспект, д. 26 (15 кв. м) – специализация «Молоко». 

2. Предложить специализацию нестационарного объекта типа «Автомагазин», 
расположенного по адресу: Дунаевского ул., д. 4 (15 кв. м), изменить со 
специализации «Рыба» на специализацию «Хлеб (продукция 22-го хлебозавода)». 

3. Разместить настоящее решение на официально сайте муниципального 
округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info. 

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на Главу 
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 

 
 
Глава муниципального  
округа Дорогомилово                                            Н.В. Ткачук 

http://www.dorogomilovo.info/�

